

# Årsredovisning

för

## designexpediten i närheten AB

559157-4883

Räkenskapsåret

2024

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-07-08.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Karin Holmén, Styrelseledamot  
2025-07-11

Styrelsen för designexpediten i närheten AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Verksamheten skall erbjuda design inom mode och inredning, inredningstjänster och personal shopping. Homestyling med konceptuella inredningsstilar där bostäder möbleras. Projektledning vid nybygge eller renovering. Försäljning med möbler, kläder, skor och blommor kommer även ingå. Företaget designar även kläder, skor och möbler.

Företaget har sitt säte i Kungälv.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Nettoomsättning	260	643	615	1 096
Resultat efter finansiella poster	-38	43	-200	7
Soliditet (%)	23	29	18	38

Omsättningen har minskat till följd av minskad efterfrågan på bolagets tjänster.

### Förändring av eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	2 912	42 569	<b>95 481</b>
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:		42 569	-42 569	<b>0</b>
Årets resultat			-38 299	<b>-38 299</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>45 481</b>	<b>-38 299</b>	<b>57 182</b>

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 110 000 kr (110 000 kr).

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att vinstmedlen (kronor):

Balanserat resultat	45 481
Årets resultat	-38 299
<b>Totalt</b>	<b>7 182</b>

disponeras enligt följande:

Utdelning	7 000
Balanseras i ny räkning	182
	<b>7 182</b>

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

Not

2024-01-01  
-2024-12-31

2023-01-01  
-2023-12-31

### Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.

Nettoomsättning		259 835	643 368
Övriga rörelseintäkter		42 424	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>302 259</b>	<b>643 368</b>

### Rörelsekostnader

Råvaror och förnödenheter		-4 474	-56 015
Övriga externa kostnader		-319 456	-361 503
Personalkostnader	2	-17 236	-176 508
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		0	-6 897
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-341 166</b>	<b>-600 923</b>

### Rörelseresultat

**-38 906**      **42 446**

### Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		607	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-224
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>607</b>	<b>-224</b>

### Resultat efter finansiella poster

**-38 299**      **42 222**

### Resultat före skatt

**-38 299**      **42 222**

### Årets resultat

**-38 299**      **42 222**

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	0	0
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		0	89 350
Övriga fordringar		64 945	42 964
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		32 888	15 965
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>97 833</b>	<b>148 279</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		156 279	178 960
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>156 279</b>	<b>178 960</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>254 112</b>	<b>327 239</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>254 112</b>	<b>327 239</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		45 481	2 912
Årets resultat		-38 299	42 569
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>7 182</b>	<b>45 481</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>57 182</b>	<b>95 481</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		42 720	5 649
Övriga skulder		154 210	196 995
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		0	29 114
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>196 930</b>	<b>231 758</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>254 112</b>	<b>327 239</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	103 382	103 382
Försäljningar/utrangeringar	-103 382	0
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>0</b>	<b>103 382</b>
Ingående avskrivningar	-103 382	-96 485
Återförda avskrivningar vid försäljningar resp. utrangeringar	103 382	0
Årets avskrivningar	0	-6 897
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>0</b>	<b>-103 382</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Kungälv

Karin Holmén

2025-07-08